PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.06.2013

№ 131-па
Об отмене постановлений

главы города, администрации
города
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов органа местного самоуправления,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления:
1.1. Главы города:

-
от 26.02.2006 №31 «О внесении изменения в постановление Главы города от 01.07.2005 №163»;

-
от 25.06.2007 №114 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения капитального ремонта в муниципальных жилых домах, общежитиях и помещениях»;

-
от 16.07.2007 №125 «О внесении изменений в  постановление главы города от 25.06.2007 № 114»;
-
от 14.12.2007 №212 «О внесении изменения в постановление Главы города от 20.08.2007 №137»;

-
от 21.03.2008 №46 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг»;
-
от 17.07.2008 №137 «Об утверждения положения о добровольных пожарных дружинах (командах)»,
1.2. Администрации города:

-
от 03.03.2009 №29-па «О создании общественного Совета при Главе города Пыть-Ях»;

-
от 02.12.2009 №210-па «О внесении изменения в постановление Администрации города  от 02.03.2009 № 29-па»;
-
от 16.02.2010 №23-па «О создании молодежного общественного совета при Главе  города Пыть-Ях»;

-
от 08.10.2010 №179-па «О внесении изменения в постановление Администрации города от  04.06.2010 № 105-па»;
-
от 08.10.2010 №190-па «О внесении изменения в постановление Администрации города от 16.02.2010 №23-па»;

-
от 08.10.2010 №187-па «О внесении изменения в постановление Администрации города от 16.02.2009 №29-па»;

-
от 31.12.2010 №283-па «О внесении изменения   в постановление Администрации города от  02.03.2009 № 29-па»;
-
от 11.02.2011 №27-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной  продажи алкогольной  продукции и за её качеством на территории муниципального образования городской округ город  Пыть-Ях»;
-
от 23.03.2011 №58-па «О внесении  изменений в постановление Администрации  города от  11.02.2011 № 27-па»;

-
от 21.04.2011 №71-па ««О внесении  изменений в постановление Администрации  города от  11.02.2011 № 27-па (в редакции от 23.03.2011                  №58-па)».
2. Абзац 16 постановления администрации города от 20.03.2009 № 50-па «О внесении изменения в постановления главы города» - считать утратившим силу.
3.  Сектору по связям с  общественными  организациями и средствами массовой информации  управления  делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам управления делами                        (С.Г. Карауш)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П., заместителя главы  администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В., и заместителя  главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам  Антоненко Р.В. в соответствии с компетенцией.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

  Р.И. Стадлер